NOME GANHO  FREQUÊNCIA
PS-4000-34-18-DP 34 dBi 3.7 – 4.4 GHz
PS-4800-36-18-DP 36 dBi 4.4 – 5 GHz
PS-5800-37-18-DP 37 dBi 5.25 – 5.875 GHz
PS-6100-38-18-DP 38 dBi 5.5 – 6.425 GHz
PS-6800-38-18-DP 39 dBi 6.425 – 7.125 GHz
PS-7800-39-18-DP 39 dBi 7.125 – 8.5 GHz
MANUAL DE INSTALAÇÃO
ANTENA PS – PARÁBOLA SÓLIDA BLINDADA
ATENÇÃO:
Leia este manual cuidadosamente antes de efetuar os